様式第1号の1（第2条関係）
建設残土砂等処分申込書
　　年　　月　　日

神河町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

下記のとおり建設残土砂等を搬入したく申し込みます。

	種類
	　1　建設廃材等　　　　　　2　建設残土砂

	搬 入 使 用 車 両
（番号を〇で囲んで
　　車種記入)
	①最大積載量1,000㎏までの車両
	車種：

	②上記以外
	車種：

	使用車両②の場合、搬入物のおおむねの重量 ※1
	㎏（体積から換算）
体積 　　㎥ ＝（縦　　  m × 横 　　 m × 高  　　m）
× 重量換算係数1.48

	理由
	1．家屋の改修　　　2．建設工事

3．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建設残土砂等の発生場所等（発注者の住所、氏名、
電話番号）
	工 事 場 所　 神河町　　　　　　　　　　　番地
氏名、押印　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電 話 番 号　　  　　－　　　　－

	搬入予定日時
	　　　　　年　　月　　日　　　　　時　　　　頃

※1　最大積載量1,000㎏を超える車両で搬入する場合、搬入物の体積（縦×横×高さ）を実測し、建設廃材の重量換算係数1.48を掛けて、おおむねの重量を算出してください。